REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT KUKES

VENDIM
Nr._ 7 Date /5.04.2015

PER MIRATIMIN DISA NDRYSHIMEVE NE BUXHETIN E KESHILLIT TE QARKUT
KUKES PER VITIN 2015

Keshilli i Qarkut Kukes ne mbledhjen e tij te dates se mesiperme, pasi shqyrtoi
Relacionin e paraqitur nga Sektori i Finances, bazuar ne ligjin Nr.8652, date 31.07.2000 “Per
organizimin dhe fuksionimin e geverisjes vendore,, nenet 7/2, 8/1b, 13, 191719, 54re, ligjit
Nr.8485, daté 12.05.1999 “Kodi i Progedurave Administrative t&€ Republikés s& Shqipéris€”,
ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” nenet 44,48, udhezimin ¢ Ministrise se Financave Nr.2, daté 06.02.2012 “Pér
progedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, pikat 96, 97, urdherin e Ministrit te Financave
Nr.8980, date 15.07.2010 “Per miratimin e manualit te menaxhimit financiar dhe kontrollit”,
shtojca Nr.11, udhezimin e Ministrise se Financave Nr.2, date 09.01.2015 “Per zbatimin e
buxhetit te vitit 2015”, si dhe Vendimin e Kryesise se KQK Nr. 4 dt 15.04.2015 “Per
miratimin e P/akteve per ne mbledhjen e Keshillit te Qarkut Kukes”

VENDOSI:

1. Te beje ndryshim destinacioni te llogarise se te ardhurave ne shurilen 9,800,000 leke nga
zeri “Bashkefinancim projekti strategjik” ne zerat ¢ meposhtem:.

a. Pakesim:
Pakesim
Gr | Tit. Kap. Artik. Emertimi (leke)
s | 018 002018001 | 604 | Bashkefinancim projekti strategjik | 9,800,000
Totalj 9,800,000
b. Shtese:
Shtese
Gr [ Tit. Kap. Artik. Emertimi (leke)
018 00 2018001 | goo Paga per Inspektore te IMT (punonje te perkohshem) 600,000
018 00 2018001 Kontribut sig.shoq.e shendetsore per Inspektore te IMT
601 (punonje te perkohshem) 100,000
018 00 2018001 Bashkefinancim project mé®*AZHR — Mjedisi, Pastrimi dhe
604 material promovuese 1,100,000
018 00 2018001 Bashkefinancim project me AZHR — Trashegimia
604 kulturore ’ 2,700,000
018 00 2018001 Bashkefinancim project me AZHR — Materiale
604 promovuese te turizmit dhe natyres (Broshura, Guida etj) 1,800,000
018 00 2018001 Financim I projektit sportive “Promovimi I mundjes
604 tradicional” 400,000
018 | 00 | 2018001 | 602 | Qendra turistike 1,300,000
018 00 2018001 | 602 Riparim sinjalistika rrugore 800,000
018 | 00 2018001 | 604 Veprimtari sportive 1,000,000
Totali 9,800,000
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2. Te miratoje ndryshimet ne buxhetin e Keshillit te Qarkut Kukes, si me poshte vijon:

a. Pakesim:
Pakesim
Gr | Tit. Kap. Artik. Emertimi (leke)
00 | 05 | 01110 | 604 | Infrastrukture (riparim, ndertim gendre multifunksionale) 10,785,000
00 | 05 | 01110 | 604 | Festivali folklorik 200,000
Totali 10,985,000
b. Shtese:
Shtese
Gr | Tit. Kap. Artik. Emertimi (leke)
00 | 05 | otrno |89
601 Paga per Ndermarrjen e rrugeve Rurale Kukes 400,000
600+
00 05 01110 601 Paga per Ndermarrjen e rrugeve Rurale Tropoje 200,000
00 | 05 01110 604 Shpenzime per situate emergjente Nd. Rr.R Kukes 2,500,000
00 | 05 01110 604 Shpenzime per situate emergjente Nd. Rr.R Tropoe 500,000
00 05 01110 Shperblim I grupit te punes per hartimin e raportit teknik
602 per ndertim landfilli 40,000
00 | 05 01110 | 604 Bashkefinancim projektesh 7,345,000
‘ Totali , 10,985,000

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari, Sekretari i Keshillit te Qarkut Kukes, si
dhe Sektori i Finances.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI
‘< Ibsen ELEZI

Konc: M.Onuzi .
Ligjshmeria: G.Cejku
Sekretari:B.Ngjeci

U hartua ne 4 (kater) kopje origjinale:
1.Zyres se Arkivit
2.Institucionit te Prefektit te Qarkut




